臺北市政府教育局 函

地址:11008臺北市信義區市府路1號4樓北

品

承辦人: 陳建全

電話: 02-27208889/1999轉1236

傳真: 02-27251989

電子信箱:edu_ict.36@mail.taipei.gov.

tw

受文者:新竹市政府教育處

發文日期:中華民國110年7月27日

發文字號: 北市教資字第11030129093號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:臺灣選拔賽簡章1份(16299548_11030129093_1_ATTACH1.pdf)

主旨:檢送本局委請國立臺灣師範大學辦理「2022IEY1世界青少年創客發明展」臺灣選拔賽簡章1份,惠請貴局處鼓勵所轄學校師生踴躍報名參與,請查照。

說明:

- 一、依據國立臺灣師範大學(下稱臺灣師大)110年7月7日師大工 教字第1101016200號函辦理。
- 二、旨揭競賽自2004年首辦,2022年邁入第18屆,提供全球青 少年(6至19歲在學學生)展現創意發明之國際交流舞臺。

三、競賽相關資訊:

(一)活動對象:公私立高中職以下各級學校學生,開放跨學層及跨校組隊參賽,每隊學生至多3名,指導教師至多3名。參賽者須運用科技等各學習領域知能,發明並創作實體作品,解決人類生活中的各項問題。請各縣市自行辦理縣市賽(初賽)等內部遴選程序,推薦隊伍報名參加臺灣選拔賽(複賽)。







- (二)報名資訊:自110年11月29日(星期一)上午9時至12月13日(星期一)下午5時止,於臺灣師大所屬活動網站 (http://www.ieyiun.org/)線上報名。
- (三)競賽資訊:競賽訂於111年1月22日(星期六)、23日(星期日)假本市內湖高級工業職業學校辦理,辦理方式預定為實體審查,將視疫情狀況,決定採線上或實體審查。
- 四、旨揭賽事活動將視嚴重特殊傳染性肺炎疫情調整辦理模式,請注意官網公告及說明。倘對賽事有疑義,請逕洽臺灣師大陳祉嘉助理,電話:(02)2351-6411,電子信箱:ieyitw@gmail.com。
- 正本:新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本:教育部國民及學前教育署(含附件)、國立臺灣師範大學 林坤誼教授(含附件)





